



PODER JUDICIAL DEL ESTADO DE MÉXICO
CONSEJO DE LA JUDICATURA



"2016. Año del Centenario de la Instalación del Congreso Constituyente"

FECHA DE RECEPCIÓN			ADQUISICIÓN DE BIENES Y/O PRESTACIÓN DE SERVICIOS MENORES	NÚMERO DE CONTROL	
DÍA	MES	AÑO		ABS-63/2016	
4	3	2016			
PROVEEDOR(ES) Y/O PRESTADOR(ES) DE SERVICIOS ADJUDICADO(S)					
NOMBRE, DENOMINACIÓN O RAZÓN SOCIAL:			PARTIDAS	IMPORTE TOTAL	
HECTOR ROGELIO DAVILA BUITRON			1 ALA 5	\$	1,832.00
GRUPO HUSSON S. DE RL. DE C.V.			6 A LA 36	\$	26,351.40
GRUPO LOZANO HERMANOS S.A. DE C.V.			37 A LA 44	\$	10,614.20
SUBTOTAL				\$	38,797.60
I.V.A.				\$	6,207.61
TOTAL				\$	45,005.21
IMPORTE TOTAL (CON LETRA)					
(CUARENTA Y CINCO MIL CINCO PESOS 21/100 M.N.)					
DATOS GENERALES DE LA ADQUISICIÓN Y/O SERVICIO					
ÁREA USUARIA:			TITULAR DEL ÁREA:		
UNIDAD DE APOYO ADMINISTRATIVO DE LA ESCUELA JUDICIAL			L.A.E. ADRIAN PINEDA ALBARRÁN		
NÚMERO DE REQUISICIÓN:			OBJETO:		
EJEM/UAA/064/2016			ADQUISICIÓN DE PAPELERÍA, CORRESPONDIENTE AL PRIMER SEMESTRE, MISMA QUE SE UTILIZA PARA EL DESEMPEÑO DE LAS ACTIVIDADES EN LAS ÁREAS ADMINISTRATIVAS, DE LA ESCUELA JUDICIAL.		
FECHA DE AUTORIZACIÓN			TIPO DE GASTO:	ORIGEN DE LOS RECURSOS:	PARTIDA (S) PRESUPUESTAL (ES):
DÍA	MES	AÑO	CORRIENTE	(X)	1.- 2111
9	3	2016	DE INVERSIÓN	()	2.- 2481
LEGISLACIÓN APLICADA					
ARTÍCULOS 1°, 27, FRACCIÓN II, 48, FRACCIÓN XI Y 49 DE LA LEY DE CONTRATACIÓN PÚBLICA DEL ESTADO DE MÉXICO Y MUNICIPIOS, ASÍ COMO 1°, 94 FRACCIONES I Y II, DE SU REGLAMENTO Y DE ACUERDO A LA RESOLUCIÓN DEL COMITÉ DE ADQUISICIONES Y SERVICIOS.					
OBSERVACIONES					
ELABORÓ		REVISÓ		AUTORIZÓ	
IVONNE ASTRID MUÑOZ OSORIO AUXILIAR ADMINISTRATIVO		P.L.A.P. JOSÉ ANTONIO RIVERA SALAZAR ENCARGADO DE LA SUBDIRECCIÓN DE ADQUISICIONES Y ENAJENACIONES		L.A.E. LAURA ANTONIA ANDRADE ROJAS DIRECTORA DE RECURSOS MATERIALES Y SERVICIOS	

FECHA DE ELABORACIÓN			ANEXO UNO ESPECIFICACIONES DE LOS BIENES Y/O SERVICIOS			NÚMERO DE CONTROL	
DÍA	MES	AÑO				ABS-63/2016	
7	3	2016					
PARTIDA	DESCRIPCIÓN	U. DE M.	CANTIDAD	PRECIO UNITARIO SIN IVA	IMPORTE TOTAL SIN I.V.A.	PARTIDA PRESUPUESTAL	
1	BLONDA 4 PATROSA	PIEZA	200	\$ 0.36	\$ 72.00	2481	
2	BLONDA REDONDA 36 CMS DE DIAMETRO	PIEZA	200	\$ 1.90	\$ 380.00	2481	
3	BLONDA RECTANGULAR DE 39 CMS X 32 CMS	PIEZA	200	\$ 2.00	\$ 400.00	2481	
4	CUCHILLO PASTELERO ACERO INOXIDABLE	PIEZA	2	\$ 250.00	\$ 500.00	2481	
5	AZUCARERAS DE CERAMICA, RECTANGULAR COLOR NEGRO	PIEZA	4	\$ 120.00	\$ 480.00	2481	
6	CUADERNO DE RAYA	PIEZA	30	\$ 9.83	\$ 294.83	2111	
7	UHU PEGA TODO	PIEZA	4	\$ 9.10	\$ 36.41	2111	
8	TARJETA BRISTOL BLANCA (100 PIEZAS)	PAQUETE	1	\$ 15.86	\$ 158.62	2111	
9	ARCHIVO COLGANTE WILSON (25 PIEZAS)	PIEZA	12	\$ 138.48	\$ 1,665.36	2111	
10	ROLLO DE PVC PARA REGALO	METRO	4	\$ 87.93	\$ 351.72	2111	
11	ARILLO DE METAL 1/4 CAJA CON 100 PIEZAS	CAJA	2	\$ 132.76	\$ 265.52	2111	
12	ARILLO DE METAL 5/16 CAJA CON 100 PIEZAS	CAJA	1	\$ 181.05	\$ 181.05	2111	
13	ARILLO DE METAL 5/16 CAJA CON 20 PIEZAS	CAJA	3	\$ 44.83	\$ 134.48	2111	
14	ARILLO DE METAL 3/8 CAJA CON 100 PIEZAS	CAJA	2	\$ 146.55	\$ 293.10	2111	
15	ARILLO DE METAL 7/16 CAJA CON 100 PIEZAS	CAJA	2	\$ 226.10	\$ 452.21	2111	
16	REPUESTO DE CUTTER GRANDE	PAQUETE	10	\$ 9.31	\$ 93.10	2111	
17	MEMO TIP	BLOCK	5	\$ 48.28	\$ 241.40	2111	
18	ARILLO DE METAL 1/2 CAJA CON 100 PIEZAS	CAJA	2	\$ 277.59	\$ 555.17	2111	
19	SEPARADOR WILSON 10 DIVISIONES	PIEZA	100	\$ 18.10	\$ 1,810.34	2111	
20	PROTECTORES DE HOJAS	PIEZA	10	\$ 72.41	\$ 724.14	2111	
21	CARPETAS DE 1 PULGADA	PIEZA	20	\$ 37.07	\$ 741.40	2111	
22	CARPETAS DE 2 PULGADAS	PIEZA	25	\$ 37.07	\$ 926.75	2111	
23	CARPETA DE 2.5 PULGADAS	PIEZA	25	\$ 51.00	\$ 1,275.00	2111	
24	CARPETAS DE 1.5 PULGADAS	PIEZA	20	\$ 31.90	\$ 638.00	2111	
25	CARPETA DE 3 PULGADAS	PIEZA	25	\$ 62.07	\$ 1,551.75	2111	
26	CUBIERTA TAMAÑO CARTA TRANSPARENTE	PIEZA	10	\$ 98.28	\$ 982.76	2111	
27	PLUMON SHARPIE NEGRO FINO	PIEZA	20	\$ 11.72	\$ 234.48	2111	
28	LIBRETA DE FLORETE DE ACTAS	PIEZA	3	\$ 70.69	\$ 212.07	2111	
29	FLORETE RAYADO ITALIANO	PIEZA	3	\$ 93.10	\$ 279.31	2111	

*Jose A. P...
[Signature]*

30	PAPEL BOND BLANCO	PIEZA	400	\$ 1.81	\$ 724.14	2111
31	RESISTOL 850 PEGAMENTO	PIEZA	8	\$ 111.21	\$ 889.68	2111
32	PERFORADORA DE TRES ORIFICIOS	PIEZA	4	\$ 718.97	\$ 2,875.97	2111
33	SOBRE DE CELOFAN DE 21.5 X16.5	PIEZA	80	\$ 28.45	\$ 2,276.00	2111
34	SOBRE DE CELOFAN DE 15.5 X 15.5	PIEZA	5000	\$ 0.86	\$ 4,300.00	2111
35	GUILLOTINA CLASSICUT	PIEZA	1	\$ 826.72	\$ 826.72	2111
36	CINTA DE EMPAQUE TRANSPARENTE	PIEZA	36	\$ 10.00	\$ 360.00	2111
37	BOND SEG FOVI DE 70X95	PLIEGOS	167	\$ 3.05	\$ 469.58	2111
38	ETIQUETA BLANCA PARA LASER 1X10	PIEZA	5	\$ 23.82	\$ 1,865.85	2111
39	ETIQUETA BLANCA PARA LASER 5X6	PIEZA	1	\$ 24.39	\$ 382.18	2111
40	KERATOL VALENCIA AZUL	METRO	40	\$ 20.80	\$ 3,168.00	2111
41	PAPEL OPALINA HOLANDESA 125GRS 70X95	TAMAÑOS	286	\$ 3.13	\$ 826.56	2111
42	COUCHE MATE 76 5K 70X95	TAMAÑOS	429	\$ 1.49	\$ 590.17	2111
43	CARTULINA OPALINA 225GRS 62X92	TAMAÑOS	500	\$ 4.86	\$ 2,243.76	2111
44	COUCHE MATE 139K 70X95	TAMAÑOS	2.59	\$ 2.59	\$ 1,026.10	2111
SERVICIO DE CORTE DE PAPEL DE LOZANO \$8.00					\$ 40.00	
IMPRESIÓN DE TICKET					\$2.00	
SUBTOTAL					\$ 38,797.60	
IMPUESTO AL VALOR AGREGADO				16%	\$ 6,207.61	
TOTAL					\$ 45,005.21	
IMPORTE TOTAL (CON LETRA)						
(CUARENTA Y CINCO MIL CINCO PESOS 211/100 M.N.)						

Jose A. Rivera

[Signature]